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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ШОЛОХОВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.09.2013
                                           № 194                          р.п. Шолоховский
	О внесении  изменений в постановление

Администрации                Шолоховского

городского поселения от 08.10.2012 года

№ 138 


 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, с постановлением Администрации Шолоховского городского поселения от 05.10.2012 № 131 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести в постановление Администрации Шолоховского городского поселения от 08.10.2012 года № 138  «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Шолоховского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы» следующие изменение:   
    1.1 В паспорте муниципальной долгосрочной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы» пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции: «Средства местного бюджета – 1281,6 тыс. руб. В том числе по годам: 2013г. - 410,3.
     1.2Приложение №1 «Программные мероприятия» к постановлению «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Шолоховского городского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2013-2015 годы» изложить в редакции приложения №1 к настоящему постановлению.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
    3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Шолоховского
городского поселения





               М.Б. Казаков
Верно:
Ведущий специалист                                                                     В.И. Старыгина
                                                                                                                                                                                                               Приложение № 1

            к постановлению Администрации

Шолоховского городского поселения 

№ 194 от «17» 09.2013 года 
                                                                        ПРОГРАММНЫЕ  МЕРОПРИЯТИЯ

	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Ответственный исполнитель
	Срок исполнения
	Объемы

финансирования (тыс.руб)
	 Источники финансирования

	
	
	
	
	всего
	2013
	2014
	2015
	

	1. 
	Подпрограмма «Подготовка населения и организаций к действиям в чрезвычайной ситуации в мирное и военное время»

	1.1
	Подготовка должностных лиц  и населения мерам
пожарной   безопасности
	ДПЧС РО,  ГУ МЧС России по РО (в соответствии с соглашением )

	2013 – 2015гг.
	19,3
	5,3
	7,0
	7,0
	Бюджет Шолоховского городского поселения

	2.
	Подпрограмма «Распределение иных межбюджетных трансфертов из бюджета Шолоховского городского поселения бюджету Белокалитвинского района на содержание и организацию деятельности аварийно- спасательных формирований»



	2.2


	Содержание и организация деятельности АСФ
	Администрация Шолоховского городского поселения
	2013 – 2015гг.
	1217,9
	368,6
	434,1
	415,2
	Бюджет

Шолоховского городского поселения

	3.
	Подпрограмма « Обеспечение пожарной безопасности  и защита населения от чрезвычайных ситуаций»

	4.
	Приобретение средств оповещения, индивидуальной защиты населения и пажаротушения   
	Администрация Шолоховского городского поселения
	2013 – 2015гг.
	41,0
	33,0
	4,0
	4,0
	Бюджет

Шолоховского

городского поселения

	5
	Страхование членов добровольной пожарной дружины
	
	
	3,4
	3,4
	
	
	Бюджет
Шолоховского

городского поселения

	
	Итого по программе
	
	
	1281,6
	410,3
	445,1
	426,2
	


Ведущий специалист
В.И. Старыгина
